Diretoria Geral

Portaria

Portaria Presidência

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições, resolve:

Nº 3.627, de 07-07-2014, TORNAR SEM EFEITO, a contar de 17-07-2014, a Portaria nº 3.027, de 03-06-2014, publicada no Boletim de Serviço de
09-06-2014, que colocou à disposição do Gabinete da Exma. Desembargadora Maria Helena Mallmann, a contar de 02-06-2014, a Técnico
Judiciário, Área Administrativa, ANA PAULA PLENTZ FIALHO, no exercício da função comissionada de ASSISTENTE-FC05, vinculada ao
Cerimonial. (PA nº 0003924-95.2014.5.04.0000).

Nº 3.628, de 07-07-2014, 1. DISPENSAR o Analista Judiciário, Área Judiciária, ANDRÉ DE LIMA FONTAN, da função comissionada de
ASSISTENTE-FC02, da 4ª VT de Gravataí. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada de ASSISTENTE-FC02, acima referida.
3. REMOVER, a pedido, o referido servidor, da 4ª VT de Gravataí para o Gabinete da Exma. Desembargadora Maria Helena Mallmann. 4.
DESIGNAR o referido servidor para exercer a função comissionada de ASSISTENTE DE GABINETE-FC05, no Gabinete da Exma.
Desembargadora Maria Helena Mallmann. (PA nº 0003924-95.2014.5.04.0000).

Nº 3.754, de 10-07-14, DESIGNAR o Técnico Judiciário, Área Administrativa, VINICIUS SERPA BASSETTI, para exercer a função comissionada
de ASSISTENTE-FC02, na 10ª VT de Porto Alegre. (PA nº 0004026-20.2014.5.04.0000).

CLEUSA REGINA HALFEN
Presidente do TRT da 4ª Região/RS

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições, resolve:

Nº 3.658, de 09-07-14, 1. DECLARAR VAGOS, a contar de 07-07-2014, o cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa, Classe A, Padrão 01,
ocupado pelo servidor GUSTAVO FONSECA PEDRONI, em virtude de posse em outro cargo inacumulável, de conformidade com o artigo 33,
inciso VIII da Lei Nº 8.112/90 e a função comissionada de ASSISTENTE-FC02, da Coordenadoria de Controle da Direção do Foro de Bento
Gonçalves. (PA nº 0003976-91.2014.5.04.0000).

Nº 3.772, de 11-07-14, 1. DECLARAR VAGO, a contar de 11-07-2014, o cargo de Analista Judiciário, Área Judiciária, Classe A, Padrão 03,
ocupado pelo servidor DIEGO TAGLIETTI SALES, em virtude de posse em outro cargo inacumulável, de conformidade com o artigo 33, inciso VIII
da Lei Nº 8.112/90. 2. REVERTER, em decorrência, o cargo acima referido ao Padrão 01 da Classe A. (PA nº 0003939-64.2014.5.04.0000).

CLEUSA REGINA HALFEN
Presidente do TRT da 4ª Região/RS

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1517/2014 Data da disponibilização: Quarta-feira, 16 de Julho  de 2014.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Cleusa Regina Halfen

Presidente

Ana Luiza Heineck Kruse

Vice-Presidente

Beatriz Renck

Corregedora Regional

Carmen Izabel Centena Gonzalez

Vice-Corregedora Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS

CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 77075

Diretoria Geral 1

  Portaria 1

    Portaria Presidência 1

ÍNDICE

1517/2014 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região 2
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 16 de Julho  de 2014

Código para aferir autenticidade deste caderno: 77075